
   

Minifahrer Mädchen 2000 und jünger

1 3 Marxer Manjana 2000 Ruggell 1:05.47    
2 1 Wehinger Selina 2002 Nendeln 1:05.85 00.38
3 2 Marxer Sophie 2002 Mauren 1:17.59 12.12

Minifahrer Knaben 2000 und jünger

1 7 Zech Gian 2000 Nendeln 43.75    
2 10 Marxer Andreas 2000 Schaanwald 43.86 00.11
3 8 Lang Emanuel 2000 Nendeln 50.66 06.91
4 13 Dal Farra Loris 2001 Mauren 54.32 10.57
5 9 Santschi Steven 2001 Schaanwald 54.85 11.10
6 11 Rutz Nico 2000 Nendeln 57.02 13.27
7 14 Schlegel Jonas 2001 Mauren 59.80 16.05

Talente Mädchen 1998-1999

1 17 Marxer Cécilia 1998 Schaanwald 44.76    
2 18 Lampert Sandrine 1998 Mauren 57.62 12.86

Talente Knaben 1998-1999

1 23 Marxer Silvan 1998 Nendeln 38.82    
2 26 Wehinger Marcel 1999 Nendeln 47.72 08.90
3 25 Lampert Jannik 1998 Mauren 50.33 11.51
4 27 Kaiser Kilian 1999 Schaanwald 1:00.07 21.25

Mädchen JO 1 1996-1997

1 32 Marxer Leonie 1996 Schaanwald 39.42    
2 31 Lang Laura 1996 Nendeln 41.47 02.05
3 33 Rutz Chiara 1997 Nendeln 1:01.21 21.79

Knaben JO 1 1996-1997

1 38 Schädler Martin 1997 Schaanwald 45.35    

UWV Malbun,   31.1.2009

Offizielle R a n g l i s t e

     CLUBRENNEN
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Knaben JO 1 1996-1997

2 39 Dutler Remo 1996 Eschen 50.19 04.84

Mädchen JO 2 1994-1995

1 44 Marxer Alina 1995 Ruggell 38.01    
2 45 Stock Arabella 1994 Schellenberg 48.43 10.42

Knaben JO 2 1994-1995

1 97 Pfiffner Marco 1994 Mauren 37.18    
2 47 Dutler Marco 1994 Eschen 39.48 02.30
3 98 Oehri Riccardo 1995 Ruggell 46.27 09.09
4 48 Minder Marco 1995 Mauren 50.48 13.30

Damen  1957 und älter

1 51 Dürr Lucia 1954 Schaanwald 54.11    

Damen 1958-1974

1 54 Pfiffner Rosmarie 1962 Mauren 43.64    
2 62 Zech Miriam 1969 Mauren 46.31 02.67
3 55 Wohlwend Belinda 1971 Nendeln 47.40 03.76
4 56 Santschi Andrea 1967 Schaanwald 51.10 07.46
5 65 Kaiser Alexandra 1970 Schaanwald 51.81 08.17
6 57 Marxer Manuela 1965 Schaanwald 51.90 08.26
7 58 Schädler Sandra 1972 Schaanwald 53.67 10.03
8 64 Lampert Berndadette 1968 Mauren 54.93 11.29
9 59 Minder Claudia 1971 Mauren 55.80 12.16

10 63 Wehinger Cornelia 1962 Nendeln 1:01.89 18.25

Damen Juniorinen1987-1993

1 71 Bless Tanja 1989 Mauren 42.93    
2 72 Pfiffner Vanessa 1991 Mauren 49.26 06.33

Herren 1957 und älter

1 76 Dutler Bruno 1954 Eschen 41.63    
2 77 Heeb Toni 1943 Mauren 50.75 09.12
3 78 Minder Fritz 1947 Schaanwald 51.59 09.96

Herren 1958-1974

1 86 Hasler Jürgen 1973 Triesen 36.26    
2 84 Pfiffner René 1963 Mauren 40.19 03.93
3 87 Marxer Gerd 1962 Schaanwald 41.01 04.75

Rg Nr. Name Vorname JG Ort Zeit Rück
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Herren 1958-1974

4 85 Gassner Philip 1967 Nendeln 43.62 07.36
5 81 Marxer Horst 1958 Nendeln 44.98 08.72
6 88 Marxer Helmuth    Ruggell 45.70 09.44
7 83 Burba Robert 1973 Mauren 46.08 09.82

Herren 1975-1986

1 91 Oehri Renaldo 1984 Ruggell 44.28    

Herren Junioren 1987-1993

1 96 Santschi Simon 1993 Schaanwald 42.96    
2 95 Schäpper Patrik 1992 Schaanwald 43.17 00.21

nicht am Start

1 12 Paes Costa Artur 2000 Eschen       
2 24 Santschi Sandro 1998 Schaanwald       
3 60 Dutler Veronika 1961 Eschen       
4 61 Rutz Sabine 1966 Nendeln       

   

1 82 Ritter Mischa 1970 Schaanwald       

Rg Nr. Name Vorname JG Ort Zeit Rück
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UWV Malbun,31.1.2009

R a n g l i s t e   
    

Familienwertung
Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Ges.Rang Zeit Rückstand

 

1 Familienname Pfiffner
97 Pfiffner Marco 1 37.18
84 Pfiffner René 5 40.19 03.01
54 Pfiffner Rosmarie 11 43.64 06.46
72 Pfiffner Vanessa 18 49.26 12.08

1 2:01.01
2 Familienname Marxer Gerd

32 Marxer Leonie 3 39.42
87 Marxer Gerd 6 41.01 01.59
10 Marxer Andreas 12 43.86 04.44
17 Marxer Cécilia 13 44.76 05.34
57 Marxer Manuela 24 51.90 14.72

2 2:04.29 03.28
3 Familienname Dutler

47 Dutler Marco 4 39.48
76 Dutler Bruno 8 41.63 02.15
39 Dutler Remo 19 50.19 13.01

3 2:11.30 10.29
4 Familienname Wohlwend-Lang

31 Lang Laura 7 41.47
55 Wohlwend Belinda 16 47.40 05.93
8 Lang Emanuel 22 50.66 13.48

4 2:19.53 18.52
5 Familienname Santschi

96 Santschi Simon 9 42.96
56 Santschi Andrea 23 51.10 08.14
9 Santschi Steven 25 54.85 17.67

5 2:28.91 27.90
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Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Ges.Rang Zeit Rückstand

 

6 Familienname Marxer Helmuth
44 Marxer Alina 2 38.01
88 Marxer Helmuth 14 45.70 07.69
3 Marxer Manjana 32 1:05.47 28.29

6 2:29.18 28.17
7 Familienname Burba-Minder

83 Burba Robert 15 46.08
48 Minder Marco 21 50.48 04.40
59 Minder Claudia 27 55.80 18.62

7 2:32.36 31.35
8 Familienname Gassner-Rutz

85 Gassner Philip 10 43.62
11 Rutz Nico 28 57.02 13.40
33 Rutz Chiara 30 1:01.21 24.03

8 2:41.85 40.84
9 Familienname Lampert

25 Lampert Jannik 20 50.33
64 Lampert Berndadette 26 54.93 04.60
18 Lampert Sandrine 29 57.62 20.44

9 2:42.88 41.87
10 Familienname Wehinger

26 Wehinger Marcel 17 47.72
63 Wehinger Cornelia 31 1:01.89 14.17
1 Wehinger Selina 33 1:05.85 28.67

10 2:55.46 54.45
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